11. Bonifacius VIII. addidit necessitatem veniæ apostolicæ.
12. Etsi alienatio fiat in favorem alterius Ecclesiæ.
13. Exceptiones.
14. Pœnæ in alienantes indebite; I^o. nullitas contractus.
15. II^o. Excommunicatio et interdictum.
16. Ad incurrendas pœnas alienatio debet esse completa.
17. Repudiatio legati favore Ecclesiæ, quamvis sine causa, non est alienatio.
18. Remedia juris in hoc casu.

De revocatione alienationis.

19. I^o. Revocanda ab ipso alienante
2^o. a successore,
3^o. a quolibet Clerico Ecclesiæ.
20. Si alienatio fuerit valida, sed noxia Ecclesiæ, ei competit beneficium restitutionis in integrum.
21. Si fuerit invalida, competit actio personalis ad indemnitate.

Titulus XIV.

De precariis. p. 160—161.

1. Precarium quid?
2. Precariæ quid?
3. Differentiæ utriusque contractus.
4. Renovatio quinquennalis precariorum.
5. Adnotanda circa concessionem precarii.
6. Expiratio precariorum.

Titulus XV.

De Commodato.

pag. 161—163.

1. Commodatum quid?
2. Servanda in eo.
3. De damno reparando.
4. De casu fortuito præstando.
5. De restitutione rei commodatæ.

Titulus XVI.

De Deposito. p. 163—165.

1. Depositum quid?
2. Servanda in eo.

3. An Clerici possint esse depositarii.
4. De deposito amisso vel imminuto, ex dolo vel culpa lata.
5. De culpa levi et levissima.
6. Actio depositi directa et contraria.

Titulus XVII.

De emptione et venditione.

pag. 165—181.

1. Quid conventio?
2. Quid contractus?
3. Quid merum pactum?
4. Divisio contractuum I^o. in reales et consensuales.
5. 2^o. In unilaterales et bilaterales.
6. Quid emptio-venditio?
7. Quænam vendi et emi possint.
8. De pretio.
9. De læsione levi.
10. De læsione gravi.
11. De læsione gravissima.
12. Attenditur tempus secuti læsionis.
13. Regulæ servandæ.
14. De consensu.
15. De pacto adjecto; speciatim de pacto legis commissoria.
16. Pactum additionis in diem.
17. De pacto retrovenditionis.
18. De palliata usura in tali pacto.
19. De periculo rei venditæ.
20. Quando non est tradita, emi potest species vel genus.
21. Si genus, perit venditori, si species emptori.
22. Quid quando vendita conditionaliter.
23. De evictione præstanda.
24. Casus in quibus non præstat.

Appendix.

De bonis ecclesiasticis, alienatis ab invasoribus, præsertim a guberniis.

25. Dispositio Decretalium.
26. Item Benedicti XIV.
27. Conc. Tridentini.
28. Pii IX.
29. Responsio S. Officii 23. apr. 1873.

30. Sanatio data per concordata.
31. Sanatio quoad cetera antiquæ usurpationis; quibus sub conditionibus concedatur.
32. Sanatio pro alienatis nostra ætate.
33. Rescriptum quod conceditur a S. Pœnitentiaria, quoad acquisitiones faciendas.
34. Conditiones.
35. Animadversiones.
36. Facultates quæ Ordinariis ad annum conceduntur.
37. Speciatim pro conductionibus.
38. Item quoad emphyteusim.
39. Facultates concessæ a S. Pœnitentiaria pro sanandis acquisitionibus jam factis.
40. Conditiones servandæ.
41. Animadversiones.
42. Quoad emphyteuses sanandas.
43. Quoad emphyteuses illegitime redemptas.
44. Item de canonibus et aliis præstationibus illegitime redemptis.
45. Extraordinariæ concessionis.
46. Facultas absolvendi a censuris.